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TERMIN ZGŁOSZEŃ PRZEDŁUŻONY!!! 

 

Przedłużamy termin przesyłania zgłoszeń do 08.11.2024 r. 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie z przyjemnością

ogłasza nabór do konkursów w ramach projektu ,,Żyj i

pracuj w Małopolsce’’.

Celem inicjatywy jest wsparcie i promocja podmiotów, które zatrudniają lub planują

zatrudnić cudzoziemców lub takich które aktywnie działają na ich rzecz.

Konkursy skierowane są do trzech kategorii uczestników: pracodawców, organizacji

pozarządowych (NGO) oraz gmin.

Konkurs „Pracodawca przyjazny cudzoziemcom 2024’’

Konkurs skierowany jest do pracodawców zatrudniających lub zamierzających

zatrudnić cudzoziemców. Celem konkursu jest wybranie pracodawcy który wykazuje

się zaangażowaniem w zatrudnianiu cudzoziemców, oferując im nie tylko miejsce

pracy, ale także wsparcie w adaptacji i integracji w nowym środowisku. Ważnym

aspektem jest również rozwinięcie sieci współpracy ukierunkowanej na wsparcie

migrantów.

Formularz zgłoszeniowy dla Pracodawców do wypełnienia online (.docx, 171

KB) oraz dla Pracodawców w wersji do druku (.pdf, 129 KB)

Konkurs „NGO aktywnie działający na rzecz integracji’’

W tym konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe, które realizują

projekty na rzecz cudzoziemców, wspierając ich w różnych aspektach życia

codziennego- w tym edukacji, integracji społecznej oraz zawodowej. NGO, które

wykazuje się innowacyjnymi i skutecznymi metodami pracy na rzecz cudzoziemców,

ma szansę na wyróżnienie za swoje zaangażowanie i osiągnięcia.

Formularz zgłoszeniowy dla NGO do wypełnienia online (.docx, 171 KB) oraz 

dla NGO w wersji do druku (.pdf, 130 KB)

Konkurs „Gmina otwarta na cudzoziemców’’

Ten konkurs skierowany jest do gmin które wyróżniają się w działaniach na rzecz

integracji cudzoziemców. Obejmuje to inicjatywy związane z zapewnieniem dostępu
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do usług publicznych, edukacji, rynku pracy oraz budowaniem przyjaznej

społeczności lokalnej.

Formularz zgłoszeniowy dla Gmin do wypełnienia online (.docx, 171 KB) oraz

dla Gmin w wersji do druku (.pdf, 168 KB)

Kontakt

integracja@wup-krakow.pl 
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